CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE
CNPJ 00.135.638/0001-30

Rua da Liberdade, nº 155
Passa Vinte - MG

INDICAÇÃO Nº 10/13

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal, Senhor Humberto Sávio Martins, a necessidade de se fazer uma reforma
no calçamento da Rua Santa Rita de Jacutinga, no Bairro Antônio Vieira (Lava Pés).

Justifica-se tal indicação uma vez que este calçamento está com várias fendas entre

os bloquetes e também alguns quebrados e assim prejudicando a passagem de pedestre,
motoqueiros, ciclista, etc.

Câmara Municipal de Passa Vinte, 21 de fevereiro de 2013

MAGNO FAISTHER DE SOUZA
Vereador

SECRETARIA EXECUTIVA  I  CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE
Rua da Liberdade, nº 155, Centro, Passa Vinte/MG, CEP 37.330‐000

Tel.: (32) 3295‐1178   I   Email: camarapassavinte@hotmail.com   I   Web site: www.camarapassavinte.net